Kablosuz Alarm Uriinleri

Uriin
HIKVISION DS-PDB-IN-WALL PIR DEDEKTOR DUVAR

MONTAJ APARATI

HIKVISION DS-PDMC-EG2-WE KABLOSUZ MANYETIK
KONTAK

HIKVISION DS-PKF1-WE KABLOSUZ KUMANDA

HIKVISION DS-PDWL-E-WE KABLOSUZ SU BASKIN
DEDEKTORU

HIKVISION DS-PDP15P-EG2-WE KABLOSUZ PIR
DEDEKTOR

HIKVISION DS-PDHT-E-WE KABLOSUZ ISI
DEDEKTORU (57°C)

HIKVISION DS-PK1-E-WE KABLOSUZ SIFRE PANELI

HIKVISON DS-PDSMK-S-WE KABLOSUZ DUMAN
DEDEKTORU

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
ALARM SIRENI (KIRMIZI)

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
ALARM SIRENI (MAVI)

HIKVISION DS-PR1-WE KABLOSUZ REPEATER MODULU

HIKVISION DS-PM1-01L-WE KABLOSUZ ROLE MODULU

Marka

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

2,31

21,45

22,00

33,55

33,55

47,85

48,95

49,50

52,80

53,08

64,90

22,55

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



HIKVISION DS-PK1-LT-WE KABLOSUZ SIFRE Hikvision @ 82,50 USD
PANELI (EKRANLI)



